
ZARZĄDZENIE NR 1627/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 września 2005 roku

w sprawie zmiany miejsca prowadzenia działalności Samorządowego Przedszkola 
nr 133 w Krakowie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 pkt. 1 ustawy o  systemie oświaty z dnia 7 września 
1991 r. (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1
Zmienia się miejsce prowadzenia działalności Samorządowego Przedszkola nr 133, 

ulica Bogucianka 2. Wyznacza się Samorządowemu Przedszkolu nr 133 nowe miejsce 
prowadzenia działalności w budynku przy ulicy Benedyktyńskiej 4. 

§2
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 


